PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   MMMAAAIIIRRRIIIPPPOOORRRÃÃÃ

DDeeppaarrttaammeennttoo  ddee  GGeessttããoo  ddee  PPeessssooaass

TERMO DE DESISTÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 07/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, torna público que o(s) convocado(s) abaixo

relacionado(s) é(são) considerado(s) DESISTENTE(s) da(s) respectiva(s) vaga(s), por não

cumprir(em) o prazo legal do Edital de Convocação para Matrícula no Curso de Formação

Profissional.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0296000052 ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 30749259x 67,50 1

0296000438 FRANCISCO ADELIO ANDRADE SOUSA 495065924 60,00 6

0296000317 EDUARDO MARCON NEVES 44237558 60,00 8

Mairiporã, 10 de julho de 2019.